
UCHWAŁA NR XI/64/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1, 41 ust.1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) 

w związku z art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1399, zm. poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i 122.) Rada Miejska 

w Młynarach uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w §1 niniejszej uchwały, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach ul. Dworcowa 29 w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych, 

2) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności zmiany ilości zamieszkałych osób na terenie 

nieruchomości lub przystąpienia bądź odstąpienia od zbierania odpadów w sposób selektywny. 

 

§ 3. 1. Deklarację właściciel nieruchomości może złożyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary 

w formie elektronicznej za pomocą elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP. Odnośnik 

do ePUAP znajduje się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Młynary pod adresem http://www.mlynary.bip.doc.pl/. 

    2. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 

2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r., poz. 262 z późn. zm.)  lub profilem zaufanym 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 

r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r., poz. 1114). 

    3. Przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji musi odbywać się 

w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich zawartych oraz 

w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym dostępem. Deklaracje będą składane poprzez portal 

ministerialny ePUAP i tam będą składowane. 

http://www.mlynary.bip.doc.pl/


    4. Format elektroniczny wzoru deklaracji o którym mowa w § 1 określony jest w formacie XML, 

który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

    5. Układem informacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Młynary po adresem http://www.mlynary.bip.doc.pl/ będzie odnośnik do elektronicznej Platformy 

Usług Administracji Publicznej ePUAP, gdzie zostanie wykonany formularz deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla platformy ePUAP wraz 

z instrukcją wypełnienia. Formularz zostanie zamieszczony na ePUAP i opublikowany jako wzór lokalny. 

    6. Dokument XML, o którym mowa w ust. 4 zgodny jest ze schematami publikowanymi 

w repozytorium wzorów Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej na podstawie art. 19b 

ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne 

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1114) 

 

§ 4. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, o której mowa 

w § 1 oraz dokumenty potwierdzające stałą nieobecność mieszkańca na terenie nieruchomości wystawione 

przez następujące instytucje: 

a) domy spokojnej starości, 

b) zakłady karne, 

c) domy dziecka, 

d) jednostki wojskowe, 

e) placówki opieki zdrowotnej, 

f) uczelnie wyższe, w przypadku studentów pobierających naukę w systemie stacjonarnym, 

zamieszkujących poza gmina Młynary, 

g) zakłady pracy, w przypadku delegacji dłuższych niż 30 dni, 

h) internaty, bursy, domy studenckie, 

i) oświadczenie właściciela nieruchomości w przypadkach nie wymienionych w pkt. od a) do h)  

 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIX/184/2013 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 3 czerwca 2013 r. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.  

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) Na tablicach informacyjnych w sołectwach Gminy Młynary, 

2) Na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Młynary. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


